

בהתאם להחלטת בית המשפט הנכבד מיום 4.4.19 מתכבדים עוה"ד עופר שפירא וגיל אורן, הנאמנים לשותפות פקר ברזל בניין ש.ר. (בעיכוב הליכים) (להלן: "השותפות") להביא בזאת בפני בית המשפט הנכבד דיווח נוסף אודות השותפות ופעולותיהם בתיק דנא.

בשים לב למפורט להלן, בהינתן שבית המשפט הנכבד כבר אישר ביום 17.4.19 מכירה של כל נכסי השותפות ועסקיה והעיסקה מצויה בהליכי אישור של רשות התחרות, ויידרש פרק זמן קצר נוסף (לאחר קבלת האישור) לשם ביצועה,

החלטה	30/04/2019
את השות	בקשה 25 בתיק 22189-02-19
לדו"ח זה	ש' יעקב פרסקו
בנסיבות	בנסיבות המפורטות בבקשה, כמו גם לאור הסכמת הכונ"ר, הדיון ידחה כמבוקש ליום 5.6.19 בשעה 13:30. לכך יש העיסקה ממומנתה לאישור הממומנת ולאחר מכן לחלטת הביצוע ובפרט לאחר הדיון
שהתקיים	בפני בית המשפט הנכבד ביום 17.4.2019, נראה כי הדיון הקבוע ליום 1.5.19 מתייחר, ולדעת הנאמנים עיכוב ההליכים מוארך עד למועד הדיון כמבוקש.
יהיה נכון	להאריך את תקופת החסגלה ועיכוב ההליכים כמבוקש לעיל ללא צורך בדיון נוסף, ובית המשפט הנכבד
יתבקש ל	הנאמנים מוסמכים כמבוקש להמשיך להפעיל את עסקי השותפות לתקופה נוספת בהתאם לתוכנית ההפעלה המצורפת לדו"ח, בין היתר על מנת לאפשר את העברת עסקי השותפות
העתיקה	לרוכשת בצורה הטובה ביותר בהסכמת כונס הנכסים הרשמי.
	דו"ח זה כולל פירוט פעולות שבוצעו עד להגשתו, לידיעת הצדדים.
אלה פר	יש לברר על הדיווח ולפיו שנה הידברות בין הנאמנים לבנק איגוד, ואין אלא לאחל הצלחה בצמצום המחלוקות לכל הפחות ככול הנוגע לבקשה 10.
א. רקע	צבדה

1. השותפות פקר ברזל בנין, ש.ר. (בעיכוב הליכים) עוסקת בעיקר בעיבוד ברזל לזיון בטון לתשתיות ולבניין, יצור רשתות מרותכות וייצור כלונסאות וכלובי פלדה מרותכים לביסוס ודיפון מבנים וכן שיוק מוצרים כאמור, אשר עובדו או יוצרו על ידה.

2. בשותפות מועסקים כ-180 עובדים בהעסקה ישירה ועוד כ-50 עובדי קבלן ועובדי כוח אדם

3. ביום 10.2.19 הגישה השותפות בקשה דחופה, במעמד צד אחד, למתן צו עיכוב הליכים ומינוי נאמנים. בנוסף הוגשה בקשה דחופה למתן סעדים ארעיים. עוד באותו יום הורה בית המשפט הנכבד על מינוי עוה"ד עופר שפירא וגיל אורן כבעלי תפקיד זמניים לשותפות, תוך מתן סמכויות לבעלי התפקיד הזמניים כמקובל בהליכי חדלות פירעון.

4. בהתאם להחלטה הנ"ל ולהוראות נוספות שניתנו בהמשך, מפעילים הנאמנים את השותפות כעסק-חי לכל דבר ועניין. דו"ח מפורט אודות פעילות הנאמנים והשותפות בתקופת ההפעלה הראשונה (עד 31.3.19) הוגש לבית המשפט הנכבד במסגרת בקשה מס' 20, ומצורף שוב (ללא נספחים), לנוחיות בית המשפט הנכבד, גם כנספח 2 לדו"ח ובקשה זו.

נספח 2

5. כפי שתואר בפירוט בדו"ח נספח 2 הנ"ל, תכנית ההפעלה שהוגשה לבית המשפט הנכבד במצורף לבקשת עיכוב ההליכים, נועדה לאפשר המשך פעילות השותפות כ"עסק-חי" תוך כדי העמדת נכסי ועסקיה של השותפות למכירה כ"עסק-חי". תכנית זו התבססה על המקורות הקיימים ואלה שנראו ניתנים להשגה באותו מועד, ותוך הבנה שאילו זכו הנאמנים לשיתוף פעולה, ובין היתר העמדת אשראים על-ידי הבנקים שהם הנושים העיקריים של השותפות, ניתן היה אף להגדיל את היצור ולהיטיב את התוצאות אף יותר מן המתוכנן.